
 

 

Høringsliste  
 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademikerne ac@ac.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ATP Pote@atp.dk 

Autobranchens Handels- og Industrifor-

ening 
autig@ahtig.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT 
Margrethe.Noergaard@Skat.dk; retssik-

kerhed@skat.dk 

Business Danmark info@businessdanmark.dk 

CAD cad@cad.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

Danmarks Motor Union  dmu@dmusport.dk 

Dansk Automobil Sports dasu@dasu.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Lokalsyn kontakt@dansklokalsyn.dk 

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk 

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk 

Danske Synsvirksomheder info@danskesynsvirksomheder.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

Den Danske Bilbranche bil@di.dk 

Den Danske Skatteborgerforening info@skatteborgerne.dk 

DI skatafd@di.dk ; di@di.dk   

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regu-

lering 
letbyrder@erst.dk 

FDM fdm@fdm.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 
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Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsikringsmæglerforeningen fmf@fmf.dk 

FSR - Danske Revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk 

FTF ftf@ftf.dk 

HK-Privat 44MSJ@hk.dk 

Ingeniørforeningen ida@ida.dk 

International Transport Danmark itd@itd.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kraka kontakt@kraka.org  

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landsforeningen Polio-, Trafik- og Ulyk-

kesskadede 
ptu@ptu.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

Ledernes Hovedorganisation lederne@lederne.dk 

Motorhistorisk Samfund mhs@motorhistorisk.dk 

Sammenslutningen af Karosseribyggere 

og Autooprettere i Danmark 
info@skad.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

Ældresagen  aeldresagen@aeldresagen.dk 
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